
تعداد در 

 بسته

 متراژ در 

بسته

قیمت متر طول 

(ریال)

636800,000

636355,000
1060355,000

.قیمت های فوق فاقد ارزش افزوده می باشد

پروفیل اتصال گرد

580,000 48

پروفیل فریم بازسازی

پروفیل گرد

745,000

(صاف) پروفیل بازشو درب  
4

پروفیل زهوار دوجداره

(Glazing)
210

1399/12/20تاریخ 

لیست قیمت پروفیل رنگی مشکی و شامپاینی ماوی

(Mullion)

8

36

36

36

24

35

پروفیل پانل

(Panel)

(door Sash )
985,000

605,000

175,000

745,000

Profile System

6

6

6

پروفیل فریم

(Frame)
پروفیل مولین

(صاف) پروفیل بازشو پنجره

( window Sash )


